
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie powołania członków Komisji do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Boćki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 r. poz. 559) 
w związku z art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Ewelinę Sokołowską na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Boćki 

§ 2. Aktualny skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Boćki przedstawia się następująco: 

1. Teresa Modzelewska – przewodniczący komisji, 

2. Alina Kolejkowicz, 

3. Katarzyna Gabriela Małyszczuk, 

4. Zbigniew Szpakowski, 

5. Ewelina Sokołowska, 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Boćki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1D03A8-FFE8-4BF0-930A-0D7BF1BACA02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


